Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                   № 102
Об отмене постановления от 09.11.2021 № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Пушной Кольского района на 2022-2024 годы»»

С целью упорядочения  нормативных правовых актов администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области   администрация  постановляет:
1. Постановление № 67 от 09.11.2021 «Об утверждении муниципальной программы « Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Пушной Кольского района на 2022-2024 годы» считать утратившим силу.

2. Постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района в сети «Интернет».

5. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района   Мурманской    области                                    В.В.Исаев